
š"."".Ji5.7.l;T" ffiffiffiffi-ffi#fficffi"ffiffi 1i,'

ór7ůŮorrroiún ffi*ffiE*E* E Fa =ffiíei''5454zz91i trsffifuffi ffi E' fu :ffiř #
Fax:545422916 tr '* I*9' l!řĚ{i+ áffiIF d& # ffi "ie*F iii; ri*
D|Č: cZ60707992
E-mat|: seru|s@medttechc2 |-.i.C€ J Se i. l.:S ť|.ilSke l€í-i.i i ik.',.
:4'Év oF x'a6k' ďóe| soUJv 8mé @'] q. go'kě i5316

Ujištění o kontrole č. 05/005í9
Servisní středisko Meditech, s.r.o.

Organizace: FN-Olomouc
Zastoupená: paní Jana Nogolová * ,

oddělení: kardiochirurgie
l.P. Pavlova 6
775 20 Olomouc

Telefon: 588 442 360
Vaše obj.; oND 14956

Typ: A-414
Sériové číslo: 528 7 145
Přís|ušenstvÍ: KD; SŠ
Závada: Periodická proh|ídka
Typ opraly: Kontrola

Datum převzetí: 23.03.2005

Na přístroji byla provedena periodická bezpečnostní kontrola dle Zákona č. 346/2003 Sb. v
platném zněnÍ, věetně kontroty elektrické bezpeěnosÍi dre Čs/v 60 601.1 a souvisejicÍch
norem.
Servisní interual je 24 měsíců.

Použité přístroje:
Analyzátor infúzních zařízení Blo-TEK lDA.4, výrobní ěíslo 11351, kalibrováno výrobcem,
kalibrační list č. 15030
Analyzátor elektrických zařízení sEcUrEsr Slil, výrobní čÍslo Nc4090030001, kalibrováno
výrobcem, kalibrační list č. Nc40900300o1
Eleffiromechanická váha KERN 440-53, výrobní číslo W943046, ověřeno firmou Váhoseryis,
kalibračnÍ list č. 43/03
Deformaění tlakoměr EMERS 0.250 kPa, výrobni číslo EL1972o5, ověřeno ČMt Bmo, kalibračni
list 613-KL-D282-03

Přístroj kontrole vyhověl a je bezpečný pro další použití.

Platnost kontroly do: 24.03.2007

V Brně dne 24.03.2005 .

ó"/
y'

Kontrolu provedl



Periodická bezpečnostní kontrola infúzních pump ARGUS /ilEDlTEe*:,."
Prodej a servis |ékařské tcchniky

' ;r:+. il.:!1

r-\ sgPřís|ušenství:....']í.}...
\

E \ :=*9..yy. r . 
ytly :p. S.*)htc:p . lP * 

r . trsc-. :rs v e

o
ď
r

Tato kontro|a musÍ být provedena kaŽdých 24 měslcú, nebo po í0.000 provozních hodinách.
Kontrolu smí provádět pouze autorlzovaná osoba na zák|adě uživate|ského a seívisního manuá|u.

Typ: Argus 200 Q
Argus 400 Q

Argus 404

Argus 414

a .{\
Séríové čís|o: sz{
Nemocnice / oddělení / Kontakt::

Spotřebovaný materiá|:

Poznámka;

Jv5 Technik:

lng. DuŠan BzoÉonary

Kryty' Štitlry' konektory, přís|ušenství atd.
a kontro|a e|ektrických v|astností

(3)Bo .,:i3)82 
-*.. 

(3)u -{- plaa 1.. 1s'1aaL..

mode|u 414) nebo 'sTARr u mode|ů 2o0l400l404. . postupné zobrazení 2,4,7, F na dispeji a
kontro|ek m| total,m| inÍ',h.min

. test červených LED (alarm): ukazate| t|aku'
vzduch, baterie, kapka' AIáRM

5 Za|oŽ|te zap|něný set do vzd. Detektoru

6 Nastaúe rych|ost 111 muh a stiskněte
(bez kapk' snímače)

Změíenárroonota:... . . .3 .í
Kontro|a přesnosti dávkování:
Rychlost: 200 ml/h Total: 20ml Změřeno:'....PQ

11 Test pumpy pR max. rychlosti (999,9 muh)

Test baterie: nastavte rychlost 60 ml/h, odpojte pumpu
od sítě a spusťte dávkování:
Doba běhu:
aestJiže není požadována doba běhu 2.5 hodlny, méňte
baterie pří t<3 hodiny. omezÍte znečišténi životního
prosltedl

Předa|arm baterie při t=4 hodiny (červená
LED+akustický a|arm)
A|arm baterie 15 minut po předalarmu (červená
If p+{ldfi tt/+akustický aIarm)
Po 6 minutách se pumpa Vypne

13 Nabíjení baterie min. 16 hodin

14 Kontro|a externÍch konektoru - dálkov'i a|arm
. extemí kapkotlý detektor
- RS 232

Kontro|a e|ektrické bezpečnosti dle EN 60601.1
s oouŽitím standardního kabe|u o délce 2.5 m.

Datum: t-S Podpis:'jS


